Volume 135, nº 107, Caderno Municípios, Atos Municipais, sexta-feira, 6 de junho de 2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025Processo Adm:
Nº 380/2025

Objeto: AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE UM TANQUE DE ÁGUA DE 15.000
LITROS, PARA SER ACOPLADO AO CAMINHÃOIVECO/TECTOR 260E30ID, ANO
FABRICAÇÃO 2022 E MODELO 2023.

Empresas vencedoras valor total: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e
quinhentos reais): METALURGICA CARMAR LTDA (07413622000190) com os lotes: 1
no valor total de R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE BROTAS, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto Municipal nº 5.602/2024, e
suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

BROTAS (SP), quinta-feira, 5 de junho de 2025
ALEXSANDRA BERTO BRANDAO AUTORIDADE COMPETENTE

BURI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI

EDITAL DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE BURIPREGÃO ELETRÔNICO

Nº 21/2025A Prefeitura Municipal de Buri torna público, para conhecimento dos
interessados, que está aberta a licitação na modalidade de Pregão Eletrônico –
do tipo do MENOR PREÇO GLOBAL, para contratação de empresa especializada
para a escolha da proposta mais vantajosa para a Contratação de empresa
especializada para prestação e execução de serviços Especializados em
Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho (SESMT), conforme a
legislação vigente, garantindo a saúde ocupacional e segurança dos
trabalhadores da Prefeitura Municipal de Buri-SP, conforme especificações
mínimas indicadas no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA do
edital.INFORMAÇÕES:- Data e horário de abertura: do dia 09/06/2025 ao dia
18/06/2025- Data e horário do início da sessão de disputa: 18/06/2025 - a
partir das 9:30hs.- Meio de utilização de recursos de tecnologia da informação
- INTERNET, no endereço eletrônico: www.bll.org.br, www.buri.sp.gov.br,
https://www.gov.br/pncp/pt-br.A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital,
poderá ser examinada no endereço supramencionado a partir do dia
09/06/2025, nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br, www.buri.sp.gov.br,
https://www.gov.br/pncp/pt-br.Buri, 04 de junho de 2025.Prefeito Municipal –
GERMANO ALMEIDA PESCHEL

EDITAL DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

EM

E T

9ကM P Eက OCI

M IDE LuကM

EM ÃO  D I

9E଀ OCO  DO  I☀ÃE⨀D᠀Du⨀I⠀I☀I☀I舀D☀DᨀDᔀDᔀD DD℀D᠀

I☀DI D褀D⠀